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35кV ПОДЗЕМЕН ВОД

10кV ПОДЗЕМЕН ВОД

10кV НАДЗЕМЕН ВОД
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НАДЗЕМЕН ВОД
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10кV НАДЗЕМЕН ВОД

10кV НАДЗЕМЕН ВОД

ЛИСТТЕХ. БРОЈ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

5

ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ИДРИЗОВО
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА СЕЛОТО, НАМЕНСКИ ЗОНИ,

60.59 ха
РАЗМЕР 1 : 2500

ПОВРШИНА

ГРАНИЦА НА
ПЛАНСКИ ОПФАТ

A1

ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА,СООБРАЌАЈНА
ПОВРЗАНОСТ СО ПОШИРОКОТО ОПКРУЖУВАЊЕ

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

ГРАНИЦА НА
НАМЕНСКА ЗОНА

ДАТУМ0801-03/02-20 02.2020

РУЖА НА ВЕТРОВИ

ДОНЧЕВА ЦВЕТАНКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0622 ИВАНОВ СТЕФАНИЈА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591
ИВАНОВ АНДРИЈАН диа

ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА:
ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕВ1

NE 19‰

N 105‰

SE 53‰

S 189‰

W 126‰

SW 13‰

NW 104‰

E 56‰335
10kV ПОДЗЕМЕН ВОД СО
ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ НАМЕНИБ1

ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈАГ2

СЕРВИСИГ3

СТОВАРИШТАГ4

ТРАСА НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ
Р1102

ГЛАВНИ ПРАВЦИ ВО СЕЛОТО
ЗА ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ

ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ:
ЦРКВАВ5

ТРАСА НА МАГИСТРАЛЕН ПАТ
АВТОПАТ А4

Е2
КОМУНАЛНА
СУПРАСТРУКТУРА:
БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА ТС

10kV НАДЗЕМЕН ВОД СО
ЗАШТИТЕН ПОЈАС

35kV ПОДЗЕМЕН ВОД СО
ЗАШТИТЕН ПОЈАС

35kV НАДЗЕМЕН ВОД СО
ЗАШТИТЕН ПОЈАС

10kV ПОДЗЕМЕН ВОД
10kV НАДЗЕМЕН ВОД

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ




